
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1079/

Código da publicação: 1079

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:11:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo/Ano: 322/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 58.900,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 37/2023 - PMI CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA DE
VEÍCULOS, PARA A CONTRATAÇÃO DE SEGUROS DOS VEÍCULOS ORIUNDOS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EM GERAL
Resumo:
Integra do Processo: Pregão37, Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 PREGÃO N°37- 2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1079/ppregao-eletronico-n-372023-pmi-contratacao-de-empresa-seguradora-de-veiculos-para-a-contratacao-de-seguros-dos-veiculos-oriundos-da-administracao-municipal-em-geralp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B037-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B037-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B037-2023%20PMI%20COMPLETO/Aditivo%20Seguro%20de%20veiculo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f899af9562f77cc098c2ae04ba0b83d0.pdf

